
  

UCHWAŁA NR VII/63/2019 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czyże od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 

1000, 1290, 1669, 2245, z 2019 r. poz. 534, 730, 761) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora 

Oświaty w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Czyże obowiązujące od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem załącznika 

do uchwały. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Czyże oraz poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Czyże. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czyże. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 3703



Załącznik do uchwały Nr VII/63/2019 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czyże 

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adres ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa 

w Czyżach 

17-207 Czyże 64 Czyże, Zbucz, Morze, Rakowicze, Osówka, Kojły, Szostakowo, Kuraszewo, 

Wólka, Wieżanka, Kamień, Maksymowszczyzna, Lady, Leniewo, Łuszcze, 

Podrzeczany, Sapowo, Klejniki, Hukowicze, Leszczyny, Podwieżanka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3703


		2019-07-11T11:27:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




